Oszczędność pomieniona służyć będzie za ważny zasilek przy znacznych wydatkach z powodu likwidacji, które spodziewane są w r. 1866, albowiem operacja likwidacyjna w r. 1866 wymagać będzie spłaty za ten rok procentów od 35 milionów indemnizacji likwidacyjnej właścicielom, i oprócz tego procentów od pozostałych 15 milionów, prawie za lat trzy, tj. od 3 (15) kwietnia 1864 po koniec r. 1867.

„Na oryginalne własną JCKMcI ręką napisano: „...Ma być podług tego“ w Petersburgu, d. 19 (31) grudnia 1864 r.

„Przez cesarza i króla, minister sekretarz stanu (podp.) W. Płatonow.

„Za zgodność: minister sekretarz stanu (podp.) W. Płatonow.“

— Korespondent wileński do G. W. taki obraz daje ruchu literackiego w dawnym grodzie Giedyminów.